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آسمان لندن قرمز است
آرسنال‌به‌همشهری‌ها‌رحم‌نمی‌کند

آرسنال‌باز‌هم‌یک‌تیم‌دیگر‌لندنی‌را‌برد.‌غیر‌از‌دیدار‌با‌وستهم‌که‌در‌
دور‌برگشت‌مساوی‌شد،‌توپچی‌ها‌هم‌همشهری‌های‌خود‌را‌به‌توپ‌
بسته‌اند.‌آرسنال‌به‌نخستین‌تیمی‌تبدیل‌شد‌که‌در‌جریان‌یک‌فصل‌

لیگ‌برتر‌انگلیس،‌در‌10دربی‌لندن‌به‌پیروزی‌رسیده‌است.
‌‌‌آرسنال‌برای‌نخستین‌بار‌از‌فصل‌14-2013در‌نخستین‌فصل‌لیگ‌

برتر‌‌24بازی‌را‌برد.
‌‌‌چلسی‌در‌‌9مسابقه‌اخیر‌در‌کلیه‌رقابت‌ها‌موفق‌به‌کسب‌برد‌نشده‌است.
‌‌‌آخرین‌برد‌چلسی‌مقابل‌تیم‌لستر‌در‌تاریخ‌‌11مارس‌)‌20اسفند(‌بوده‌

است‌اما‌این‌تنها‌رکورد‌بد‌آنها‌نیست.
‌‌‌آبی‌ها‌از‌‌29اکتبر‌)‌۷آبان(‌تنها‌‌1۸امتیاز‌از‌‌22بازی‌را‌کسب‌کرده‌اند‌
و‌اگر‌مبنای‌جدول‌لیگ‌برتر‌را‌از‌همان‌روز‌قرار‌دهیم،‌چلسی‌به‌دسته‌

پایین‌تر‌سقوط‌می‌کند.
‌‌‌لمپارد‌در‌‌10بازی‌قبلی‌خود‌در‌چلسی‌و‌اورتون‌شکست‌خورده‌است!‌
او‌نخستین‌مربی‌انگلیسی‌است‌که‌‌10بازی‌متوالی‌را‌از‌زمان‌آرتور‌

کاکس‌در‌فوریه‌19۸۸باخته‌است.
‌‌‌فرانک‌لمپارد‌در‌12بازی‌گذشته‌به‌عنوان‌سرمربی‌اورتون‌و‌چلسی‌
تنها‌یک‌پیروزی‌داشته.‌عملکرد‌او‌روی‌نیمکت‌چلسی؛‌‌۶بازی،‌‌۶باخت،‌

‌12گل‌خورده،‌‌2گل‌زده.
‌‌‌عملکرد‌چلسی‌در‌سال‌2023؛‌23بازی،‌4برد،‌۶تساوی،‌13باخت،‌

30گل‌خورده‌و‌13بازی‌بدون‌گلزنی.
‌‌‌چلسی‌برای‌نخستین‌بار‌از‌سال‌1993در‌‌۶بازی‌پیاپی‌شکست‌می‌خورد.
‌‌‌چلسی‌4بازی‌پیاپی‌را‌به‌آرسنال‌باخته؛‌3گل‌زده‌و‌12گل‌خورده‌و‌

میانگین‌3گل‌دریافتی‌در‌هر‌بازی.

بارسلونا از توافق با لالیگا ناامید است. سازمان لیگ اسپانیا اجازه ثبت قرارداد جدید با بازیکنان 
فعلی این باشگاه را هم نمی دهد، چه برسد به بازگرداندن لیونل مسی. باشگاه کاتالونی بر سر 
پرونده رسوایی رشوه به داوران نیز پای خود را گیر می بیند. آبی واناری ها که لیگ این فصل را 
مقتدرانه پشت سر گذاشته اند و برای تثبیت قهرمانی به تنها 2امتیاز از 5بازی آینده نیاز دارند، 
می خواهند خرج خود را از لیگ فوتبال اسپانیا جدا کنند. خوان لاپورتا، رئیس این باشگاه از کادر 
مدیریتی، مشاوران و وکلای حقوقی خواسته امکان حضور بارسلونا در یک لیگ خارجی را بررسی 
کنند. یک بار دیگر نیز چند سال پیش و در آستانه برگزاری رفراندوم استقلال ایالت کاتالونیا از 
کشور اسپانیا، این موضوع پیش کشیده شده بود. آن زمان از لیگ یک فرانسه به عنوان مقصد 

بعدی این باشگاه یاد می شد.
   حالا که راه ها برای ثبت قراردادها بسته است و بارسا برای پیشگیری از ورشکستگی مجبور شده 

بخش اعظمی از درآمدهای 25سال  آینده خود را پیش خور و بارسا تی وی را تعطیل کند، با 
یک خطر دیگر هم روبه روست. یوفا به اتهام رسوایی رشوه به نایب رئیس سابق کمیته 

داوران فوتبال اسپانیا به مدت 18سال و مبلغ 7میلیون یورو ممکن است بارسا 
را از لیگ قهرمانان اروپا هم اخراج کند. چفرین، رئیس اتحادیه فوتبال اروپا 
با 3 باشگاه بارسلونا، یوونتوس و رئال مادرید به خاطر تلاش برای راه اندازی 
سوپرلیگ اروپا مشکل دارد و بدش نمی آید یک یا هر 3 تیم را از مسابقات 

بیرون کند.
   در این باشگاه تغییرات مدیریتی نیز در راه است. ماتئو آله مانی که 

به عنوان مدیر نقل وانتقالات بازیکنان خوبی را با توجیه اقتصادی مناسب به 
بارسلونا آورده بود، در آستانه جدایی است. یکی از گزینه های جایگزینی متئو 

آله مانی ژسوس آنگوی، بازیکن سابق بارسا خواهد بود. ممکن است جوردی کرویف 
در کنار پست مدیریت ورزشی، این پست را نیز در اختیار بگیرد. با انتشار این خبر، وضعیت 

انتقال گوندوغان به بارسا نیز به مشکل خورده است. منچسترسیتی به کاپیتان خود پیشنهاد 
تمدید قرارداد با حقوق سالی 9میلیون پوند داده است. این تازه ترین اقدام گواردیولا علیه باشگاه 
سابق خودش محسوب می شود. سرمربی منچسترسیتی پیش از این با انتقال بازیکنانی مثل 
برناردو سیلوا، رحیم استرلینگ، کانسلو و چند نفر دیگر به بارسا مخالفت کرده بود. درباره آله مانی 
گفته می شود که دلیل برکناری او مخالفت این مدیر موفق با بازگشت مسی و تمدید قرارداد 
بوسکتس و ماندن آلبا بود. بوسکتس و آلبا دوستان مسی هستند و ماندن آنها با حقوق بالایی 

که می گیرند، یکی از شروط لئو برای بازگشت بوده است. آله مانی حتی با تمدید قرارداد سرخی 
روبرتو هم مخالف بود. حالا مانع اصلی بازگشت مسی در آستانه حذف قرار دارد. او احتمالا به 

استون ویلا خواهد رفت تا این باشگاه را به قطبی جدید در انگلیس تبدیل کند.
   از طرفی، خود لیونل مسی هم با باشگاه پاری سن ژرمن به مشکل خورده. در قرارداد 2 ساله او 
با پاریس بند تمدید یکساله با توافق دو طرف وجود دارد اما ستاره آرژانتینی دوست ندارد بماند. 
حالا باشگاه فرانسوی دست پیش را گرفته و به بهانه سفر بدون اجازه مسی به عربستان، این 
بازیکن را 2 هفته از حضور در تمرینات محروم ساخته و دستمزد او را در این مدت به عنوان جریمه 
درنظر گرفته است. طی این 2هفته مسی در فهرست بازی های PSG مقابل تروا و آژاکسیو حضور 
نخواهد داشت و این جریمه، شامل 2 هفته حقوق او نیز می شود. ماجرا از این قرار است که مسی 
مطابق قراردادی نجومی که با رژیم سعودی دارد، موظف است گاهی به عنوان سفیر گردشگری 
به این کشور سفر کند. در روزی که مسی برای سفر برنامه ریزی کرده بود، تمرین تعطیل بود 
اما ناگهان به خاطر شکست 3 بر یک خانگی مقابل لوریان، باشگاه و سرمربی تصمیم 
گرفتند جلسه تمرینی تنبیهی برگزار کنند که مسی به این جلسه نرسید چون 
در عربستان حضور داشت. او این بار بدون اجازه با خانواده اش به این سفر رفته. 
این ناهماهنگی و خودسری و همچنین جریمه این بازیکن نشان دهنده این 
است که مذاکرات دوطرف به بن بست خورده است. منابعی از اسپانیا ادعا 
کرده اند که مسی و آلبا می خواهند یک فصل در کنار هم در بارسا بازی کنند 
و سپس به عربستان بروند. او و همسرش حتی فرزندان شان را برای سال 
تحصیلی آینده در شهر بارسلونا ثبت نام کرده اند. اما اگر امکان بازگشت وجود 

نداشته باشد، آنگاه این خانواده به عربستان مهاجرت خواهند کرد.
   ناصر الخلیفی هم از دست مسی عصبانی است. او به پاریس برگشته تا به 
وضعیتش رسیدگی کند. همزمان، هواداران هم از مسی و هم از باشگاه ناراضی اند. آنها 
مسی را بارها هو کرده اند و حالا نوبت مدیریت باشگاه است. اولتراهای پاریس خواهان استعفای 
مدیریت پاری سن ژرمن هستند. آنها برای اعتراض به کمپ اوردو رفتند و علیه خلیفی قطری 
شعارهایی سر دادند از این قبیل؛ »دیگر کسی به تو احترام نمی گذارد«، »شما به هیچ وجه نماینده 
شهر ما نیستید« و »فرار کن!«. الخلیفی برای رهایی از این فشارها کاری کرده تا نوک پیکان 
انتقادات به سمت مسی منحرف شود. محرومیت این بازیکن به نوعی راهی برای فرار از اعتراض 

هواداران است که مستقیم خود مالک باشگاه را نشانه گرفته اند.

داستان های مسی؛ قسمت جدید
ستاره‌آرژانتینی‌یا‌به‌اسپانیا‌برمی‌گردد‌یا‌به‌عربستان‌می‌رود.‌این‌

احتمال‌هم‌وجود‌دارد‌که‌آبی‌واناری‌ها‌لالیگا‌را‌ترک‌‌کنند

آمار‌
کلی‌مسی‌در‌

پاریس‌)لیگ‌یک‌فرانسه،‌
جام‌حذفی‌و‌لیگ‌قهرمانان‌
اروپا(؛‌‌۷1بازی،‌‌31گل‌

‌34پاس‌گل. و‌

 اگر بارسا از لالیگا جدا شود و به لیگ یک 
بپیوندد تا مسی هم به این تیم برگردد، فصل 

آینده ستاره آرژانتینی با پیراهن تیم محبوبش 
دلایل زیادی برای انتقام از پی اس جی خواهد 

داشت. در این صورت لیگ یک به لیگی رقابتی تر 
تبدیل خواهد شد و از لقب »لیگ کشاورزان« 
خلاصی خواهد یافت. اما این درصورتی است 

که عرب ها نتوانند مسی را وسوسه کنند. صفحه 
عربی لیگ قهرمانان آسیا در توییتر مدعی توافق 
نهایی لیونل مسی با الهلال عربستان شده. طبق 

اعلام این صفحه عربی، مسی با الهلال قرارداد 
2 ساله امضا کرده و یک سال هم درصورت 

توافق دو طرف قرارداد قابل تمدید است. مسی 
درصورت پیوستن به الهلال به گران ترین بازیکن 
تاریخ فوتبال جهان تبدیل خواهد شد و بالاترین 

دستمزد تاریخ را هم دریافت خواهد کرد.

ر‌آستانه‌فینال‌حذفی‌و‌لیگ‌قهرمانان‌حال‌
رئال‌و‌آنچلوتی‌د

‌و‌روز‌خوشی‌ندارند
8میلیون از دست رفت

بارسلونا‌به‌لطف‌همان‌پیروزی‌های‌یک‌بر‌صفر‌این‌بار‌
مقابل‌اوساسونای‌10نفره،‌قهرمانی‌اش‌را‌در‌این‌فصل‌
تقریبا‌قطعی‌کرد‌چون‌رئال‌مادرید‌همان‌پریشب‌‌2بر‌
صفر‌به‌سوسیداد‌باخت‌تا‌اختلاف‌امتیازات‌2تیم‌به‌‌14
برسد.‌بارسا‌حالا‌برای‌تثبیت‌قهرمانی‌تنها‌به‌2تساوی‌
از‌5بازی‌باقیمانده‌خود‌نیاز‌دارد.‌پیروزی‌در‌دیدار‌اول‌
هفته‌آینده‌در‌زمین‌رقیب‌همشهری‌یعنی‌اسپانیول‌

می‌تواند‌به‌جشن‌قهرمانی‌بارسا‌تبدیل‌شود.
   بارسلونا‌به‌2۶پیروزی‌در‌لالیگا‌23-‌2022رسید.‌
آخرین‌بار‌که‌بارسا‌به‌این‌تعداد‌برد‌در‌یک‌فصل‌
رسید،‌قهرمان‌شد‌)19-201۸(.‌بارسا‌بدون‌توجه‌به‌

نتایج‌رئال‌در‌5بازی‌باقیمانده‌به‌2امتیاز‌نیاز‌دارد.
   تراشتگن‌باز‌هم‌در‌نوکمپ‌گل‌نخورد.‌بارسلونا‌این‌
فصل‌در‌لالیگا‌در‌نوکمپ؛‌1۷مسابقه‌و‌‌15کلین‌شیت.
‌‌‌بارسا‌رکورد‌پیروزی‌یک‌بر‌صفر‌در‌یک‌فصل‌
فوتبالی‌را‌زد.‌این‌یازدهمین‌برد‌یک‌بر‌صفر‌این‌
تیم‌در‌این‌فصل‌بود‌و‌هنوز‌5دیدار‌دیگر‌باقی‌است.‌
پیش‌از‌این‌تیم‌هایی‌که‌در‌یک‌فصل،‌‌10برد‌یک‌
‌هیچ‌یا‌بیشتر‌داشتند‌قهرمان‌نشده‌بودند؛‌والنسیا
)۸9-‌19۸۸/‌سوم(،‌اتلتیکومادرید‌)1۸-‌201۷/‌دوم(‌

و‌‌سویا‌)22-‌2021/‌چهارم(.

یک قدم
8,000,000تا جشن

رئال مادرید لالیگا را کاملا رها کرده. این بار هم آنچلوتی به چند 
بازیکن استراحت داد و در غیاب وینیسیوس محروم و مودریچ، 
حرفی برای گفتن باقی نمانده بود. اخراج ناعادلانه کارواخال 
هم کار را برای این تیم سخت کرد. حالا حتی رده دومی لالیگا 
نیز در حال از دست رفتن است. رتبه دومی 8میلیون یورو پاداش 
جداگانه دربر دارد. در آستانه فینال جام حذفی شنبه و بازی رفت 
با من سیتی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان، روحیه تیم اصلا خوب 
نیست. میلیتائو باز هم به حریف پاس گل داد، بنزما همچنان 
استراحت می کند، مودریچ و آلابا مصدوم هستند، تیم در 3بازی 

آخر 8گل دریافت کرده و...
   کارلو آنچلوتی با بدترین رکورد خود در رئال مادرید برابری 
کرد و دهمین شکست فصل را متحمل شد. این در حالی است که 
5بازی دیگر در لالیگا، یک فینال کوپا دل ری، 2دیدار نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان و احتمالا یک فینال در همین رقابت ها نیز در پیش 
است. شکست های کارلتو در هر فصل با رئال مادرید؛ 6شکست 
)14-2013(، 10 شکست )15-2014(،  9 شکست )2021-22(، 

10شکست )2022-23(.

   از 17 بازی خارج  از خانه در این فصل لالیگا، رئال مادرید 6بازی 
را باخته و یکی را مساوی کرده. از 51امتیاز بازی های خارج از 
خانه تنها 31امتیاز به دست آمده و 20امتیاز از دست رفته است. 
مادرید در 11 بازی خارج از خانه اخیرش در لالیگا فقط 13 امتیاز 

از 33 امتیاز ممکن را کسب کرده.
   رئال انگار اخیرا با بازی در سه شنبه شبه ها مشکل پیدا 
کرده. 2 بازی آخر رئال مادرید در روز سه شنبه؛ خیرونا 4-2رئال 
مادرید، رئال سوسیداد 2-0رئال مادرید. جالب اینکه بازی بعدی 

رئال مادرید در روز سه شنبه با منچسترسیتی خواهد بود.
   تاکه به نخستین بازیکن ژاپنی تاریخ تبدیل شد که در لالیگا به 
رئال گل می زند. 13 بازیکن ژاپنی تاریخ لالیگا 43گل زده اند که 
نخستین نفر شوجی جو بود که برای وایادولید در 2000 گل زد. 
کوبو در این فصل در 30 بازی لالیگایی، 8 گل زده که رکورد گل 

برای ژاپنی ها در تاریخ لالیگا در یک فصل را شکسته است.
   آلگواسیل در 9 بازی مقابل رئال مادرید، 12 امتیاز گرفته )3 برد، 
3 تساوی و 4 شکست( که از فصل 19-2018 تا کنون هیچ مربی 

دیگری اینقدر از رئال امتیاز نگرفته است.


